2023年５月 17日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 田中 靖彦

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．主要人事（2023年５月 16日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

常 石

つねいし

 摂

おさむ

U.S.エンジンバルブ（パートナーシップ）
出向

事業本部第１事業部秦野バルブ工場

工場長

横 山

よこやま

 豊 忠

とよただ

事業本部第１事業部秦野バルブ工場
工場長

事業本部第１事業部山陽工場次長

以 上